
ATPŪTA	SĀREMĀ

1.	DIENA

Došanās	no	Rīgas	uz	Virtsu.

Pārcelšanās	ar	prāmi	uz	Muhu	salu.	Šeit	būs	iespēja	apmeklēt	13.gs.	celto	baznīcu,	brīvdabas	muzeju	–
Koguvas	ciemu.	Sāremā	salā	turpināsim	iepazīt	Igaunijas	iedzīvotājus,	kā	arī	vietējo	dabu.	Tad	redzēsim
Kāli	krāteri,	lielā	krātera	diametrs	ir	110	m	un	mazākajam	krāterim	–	8	m.

Sāremā	 galvaspilsētā,	 kas	 ir	 arī	 vienīgā	 pilsēta	 uz	 salas	 –	 Kuresārē,	 atrodas	 bīskapa	 pils,	 vienīgā	 pils
Baltijas	 valstīs,	 kas	 ir	 saglabājusies	 kopš	 13.gs.	 Pašlaik	 pilī	 ir	 muzejs,	 kur	 var	 apskatīt	 dažādas
ekspozīcijas	par	Kuresāre	vēsturi.

Vakariņas	(pēc	vēlēšanās,	par	papildu	maksu)

2.	DIENA

Brokastis	viesnīcā.

Ekskursija	uz	Pangas	stāvkrastu	un	vējdzirnavu	kompleksu	Anglā	.

Četras	 no	 piecām	 vējdzirnavām	 Anglā	 ir	 tipiskie	 Sāremā	 vējdzirnavu	 paraugi,	 kas	 tika	 uzceltas	 20.gs.
sākumā.	 Jums	 būs	 iespēja	 vērot	 dzirnavnieka	 darbu,	 nogaršot	 svaigu	 maizi	 ar	 garšvielām,	 kā	 arī
iegādāties	maizes	izstrādājumus	vai	mājas	alu.

Pangas	stāvkrasts	 slejas	vairāk	nekā	20	m	augstumā,	bet	 tā	garums	 ir	vairāk	nekā	2,5	km,	no	šejienes
paveras	lielisks	skats	uz	Baltijas	jūru.

Došanās	uz	Pērnavu.

Ekskursija	Pērnavā	(pēc	vēlēšanās,	par	papildu	maksu)

Ekskursijas	 laikā	redzēsim	galvenās	apskates	vietas:	rātsnams,	Tallinas	vārti,	Pērnavas	valnis,	baznīcas,
Jansena	piemineklis	u.c.

Atgriešanās	mājās	vakarpusē.


